SDRUZENI RODICU SKOLY - 1.ZS BEZRUCOVA ($k.rok 2022/2023)

TRIDA |PRIJMENI A JMENO EMAIL - ADRESA POZICE
I.A Hordkova Marcela sadkm@email.cz
I.B Machackova Jana machackova.jana@atlas.cz
I.C zatim se nevolilo
LA Nebesarova Petra PetraEllal23@seznam.cz
1.B Rostasova Lucie lucie.rostasova@gmail.com
LA Chlumska Petra petra.chlumska@seznam.cz
111.B Hermanova Klaudia hermanova.klaudia@gmail.com
l.c Doskova Michala kacenova.michala@seznam.cz
IV.A Hamtakova Zuzana zjezkova@email.cz
IV.B Chlumska Petra petra.chlumska@seznam.cz
IvV.C Mgr. Bc. Burikova Ivana ibunkova@seznam.cz
V.A Jirusova Sarka SRemesova@seznam.cz
V.B Rostasova Lucie lucie.rostasova@gmail.com
V.C Hrabalova Eva eva8l@volny.cz
VI.A  |Andrlova Katefina ka.andrlova@seznam.cz UCETNI
VI.B Pospisilova Michaela michaela.pospisilova@6zskolin.cz
VI.C Pacéakova Veronika pacakovab6@gmail.com
VI.D Koskova Jana koskovajanca@seznam.cz
VILA  |Jendzelovska Jana jana.jendzelovska@gmail.com MI{STOPREDSEDA
VII.B Hulova Dita dita.hulova@3zskolin.cz
VII.C Krej¢i Romana romca.cejkova@seznam.cz
VII.D Trnkovéa Katefina kwaca@seznam.cz
VIIILA  |Bfeckova Alena Alena.Breckova@hanes.cz PREDSEDA
VIII.LB  |nesouhlasi se zverejnénim udaja
VIII.C Pomichalkova Romana romana.pomichalkova@seznam.cz
VIILD  |neni zastupce
XLA nesouhlasi se zvefejnénim udaju
XI.B Maskova Renata rencam30@seznam.cz
XI.C Rous$arova Irena manicky.losanky@seznam.cz




